

ROBIT ApS

Strandvejen 136 c
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/01/2018

Mads Volsholt Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROBIT ApS Strandvejen 136 c 7120 Vejle Øst
	CVR-nr: 34486751
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Kirkegade 21 7100 Vejle DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for RobIT ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Betingelserne for fravalg af revision er fortsat overholdt.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vejle, den 21/01/2018

Direktion

Mads Volsholt Christiansen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Betingelserne for fravalg af revision er fortsat overholdt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, serviceydelser og vedligeholdelse af robotanlæg samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægter kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, tab på debitorer mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i regnskabsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Egenkapital - udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den generalforsamling.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Robit ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, modtagne forudbetalinger fra kunder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.297.486	1.251.376
Personaleomkostninger	1	-735.672	-705.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.186	-15.557
Resultat af ordinær primær drift		489.628	530.087
Andre finansielle indtægter		65	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.878	-1.980
Ordinært resultat før skat		473.815	528.107
Skat af årets resultat		-106.426	-117.228
Årets resultat		367.389	410.879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		400.000	400.000
Overført resultat		-32.611	10.879
I alt		367.389	410.879

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.390	32.550
Materielle anlægsaktiver i alt	2	21.390	32.550
Anlægsaktiver i alt		21.390	32.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.918	203.445
Periodeafgrænsningsposter		17.153	758
Tilgodehavender i alt		289.071	204.203
Likvide beholdninger		946.821	1.138.396
Omsætningsaktiver i alt		1.235.892	1.342.599
Aktiver i alt		1.257.282	1.375.149

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		180.824	213.435
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		660.824	693.435
Hensættelse til udskudt skat		1.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.000	2.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	231.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.706	104.820
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		163.577	27.097
Skyldig selskabsskat		225.654	239.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.124	56.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.397	19.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		595.458	679.714
Gældsforpligtelser i alt		595.458	679.714
Passiver i alt		1.257.282	1.375.149

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	213.435	400.000	693.435
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		-32.611	400.000	367.389
Egenkapital, ultimo	80.000	180.824	400.000	660.824

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	473.429	453.878
Pensionsbidrag	125.000	119.269
Personaleomkostninger	22.842	23.677
Kørselsgodtgørelse	109.641	103.629
Andre omkostninger til social sikring	4.760	5.279
	<u>735.672</u>	<u>705.732</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør 1 i henholdsvis 2016/17 og 2015/16

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre driftsmidler og inventar		
Anskaffessum, primo	55.800	55.800
Anskaffessum, ultimo	55.800	55.800
Af- og nedskrivninger primo	23.250	12.090
Årets af- og nedskrivninger	11.160	11.160
Af- og nedskrivninger, ultimo	34.410	23.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.390</u>	<u>32.550</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har pr. 30-09-17 en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på i alt 108 t.kr.